

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Irani
Município de Irani
Registro de Preços Eletrônico - PE56/2024

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
25/10/2024 14:34	25/10/2024 14:40	01/11/2024 23:59	06/11/2024 08:30	06/11/2024 09:00

Dúvidas

Data Dúvida	Assunto	Data Resposta
01/11/2024 - 15:56:01	Esclarecimentos	04/11/2024 - 07:57:19
Dúvida: Caros, boa tarde. Gostaria de saber se a instalação dos itens é obrigação da contratada ou será feita pelo município ? Resposta: Bom dia, A licitação se trata de aquisição de enfeites natalinos somente, a instalação é por conta do município. 29/10/2024 - 17:52:44 Pedido de Esclarecimento 30/10/2024 - 09:08:48 Dúvida: O Pregão em questão trata do registro de preços. Por esse motivo, gostaria de solicitar a quantidade que será emitida como ordem de compra neste ano Resposta: Será definido posteriormente pela secretaria, após a homologação do processo e realização da ARP.		

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001		LOTE 1:					
	0001	ARABESCO LUMINOSO EM FORMA DE SEIS ESTRELAS	830,370	150	UN	Homologado	Menor Preço
	0002	ARABESCO LUMINOSO EM FORMA DE ESTRELAS COM ARABESCOS	756,440	150	UN	Homologado	Menor Preço
	0003	ARABESCO COMETA ESTRELA DUPLA	3.974,480	50	UN	Homologado	Menor Preço
	0004	ÁRVORE LUMINOSA ESTRELAS BRANCA CONJUNTO DE LUMINOSOS COMPOSTO POR 6 TRIÂNGULOS E 6 BASES	31.138,740	5	UN	Homologado	Menor Preço
	0005	ESTRELA COM ARABESCOS LUMINOSO EM FORMA DE ESTRELA E ARABESCOS	1.868,330	8	UN	Homologado	Menor Preço
	0006	CASCATA 150 LEDS BLINDADOS QUEDA 55 C M FIO BRANCO LUZ BRANCA 7MM COMPRIMENTO 4 MTS	310,210	200	UN	Homologado	Menor Preço
	0007	CASCATA 400 LEDS QUEDA 60 CM FIO BRANCO LÂMPADA BRANCA COMPRIMENTO 10 MTS	303,390	200	UN	Homologado	Menor Preço
	0008	TUBO SNOWFALL LED BRANCO 1M TUBO SNOWFALL LED BRANCO 1M, FUNÇÃO METEORO COM 60 LÂMPADAS BRANCAS, VISUALIZAÇÃO 360°. BIVOLT.	76,400	100	UN	Homologado	Menor Preço
	0009	CORDÃO LED LÂMPADA BRANCA REFORÇADO FIO VERDE 5MM	106,620	200	UN	Homologado	Menor Preço
	0010	MANGUEIRA BRANCO - 36LEDS - DIAM. 13MM - 220V. MANGUEIRA COM 36 LEDS POR METRO, VISUALIZAÇÃO 36 0°, 13MM DE ESPESSURA, COM FILTRO UV NO PVC, CO RTE A CADA 1M, 220V.	23,320	4.000	M	Homologado	Menor Preço
	0011	BOLA DE FIBRA VERDE ESCULTURA EM FORMA DE BOLA NATALINA	8.720,510	5	UN	Homologado	Menor Preço
	0012	BOLA DE FIBRA BRANCA ESCULTURA EM FORMA DE BOLA NATALINA	5.813,670	5	UN	Homologado	Menor Preço



0013	BOLA DE FIBRA VERMELHA COM FLOCOS DE NEVE ESCULTURA EM FORMA DE BOLA NATALINA	1.744,100	5 UN	Homologado	Menor Preço
0014	NOEL TRADICIONAL ESCULTURA EM FORMA DE NOEL TRADICIONAL	5.813,670	5 UN	Homologado	Menor Preço
0015	QUEBRA-NOZES ESCULTURA EM FORMA DE QUEBRA-NOZES	6.976,410	10 UN	Homologado	Menor Preço
0016	CUPCAKE ESCULTURA EM FORMA DE CUPCAKE	6.976,410	5 UN	Homologado	Menor Preço
0017	CACHEPOT DO NOEL ESCULTURA EM FORMA DE CACHEPOT DO NOEL	8.720,510	4 UN	Homologado	Menor Preço
0018	ÁRVORE RAMADA COM ENFEITES	6.115,020	4 UN	Homologado	Menor Preço
0019	URSO ESCULTURA EM FORMA DE URSO	5.813,670	4 UN	Homologado	Menor Preço
0020	CAIXA ALTA AMARELA ESCULTURA EM FORMA DE CAIXA DE PRESENTE ALTA	6.395,030	5 UN	Homologado	Menor Preço
0021	CAIXA BAIXA VERDE ESCULTURA EM FORMA DE CAIXA DE PRESENTE BAIXA	5.232,310	5 UN	Homologado	Menor Preço
0022	TRENÓ MÉDIO ESCULTURA EM FORMA DE TRENÓ	15.696,910	2 UN	Homologado	Menor Preço
0023	RENA COM SELA ESCULTURA EM FORMA DE RENA COM SELA	7.557,770	6 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		1.284.929,680			
0002	LOTE 2:				
0001	ÁRVORE DE NATAL ESTILO LUXO COR VERDE COM MÍNIMO DE 180CM, COM/DE 900-1500 GALHOS	2.233,330	25 UN	Homologado	Menor Preço
0002	BOLA FOSCA 10CM TUBO COM 4 UNIDADES - COR VERMELHA	56,760	2.000 UN	Homologado	Menor Preço
0003	BOLA FOSCA 10CM TUBO COM 4 UNIDADES - COR DOURADO	56,760	2.000 UN	Homologado	Menor Preço
0004	BOLA ALTO BRILHO 10CM TUBO COM 4 UNIDADES - COR DOURADO	56,760	2.000 UN	Homologado	Menor Preço
0005	BOLA ALTO BRILHO 10CM TUBO COM 4 UNIDADES - COR VERMELHA	56,760	2.000 UN	Homologado	Menor Preço
0006	BOLA DE NATAL 15CM - COR VERMELHA	16,830	2.000 UN	Homologado	Menor Preço
0007	BOLA DE NATAL 15CM - COR DOURADA	16,830	2.000 UN	Homologado	Menor Preço
0008	BOLA DE NATAL 25CM - COR DOURADA	38,660	2.000 UN	Homologado	Menor Preço
0009	BOLA DE NATAL 25CM - COR VERMELHA	38,660	2.000 UN	Homologado	Menor Preço
0010	FESTÃO ARAMADO TIPO GROSSO COM 300 GALHOS, 270CM	169,970	1.000 UN	Homologado	Menor Preço
0011	BUQUÊ DE FLORES ARTIFICIAL ESTILO BICO DE PAPAGAIO - COR VERMELHA	68,330	250 UN	Homologado	Menor Preço
0012	BUQUÊ DE FLORES ARTIFICIAL ESTILO BICO DE PAPAGAIO - COR DOURADA	68,330	250 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		936.008,250			
0003	LOTE 3:				
0001	TECIDO OXFORD 100% POLIESTER NO MÍNIMO COM 1,40 M DE ALTURA NAS CORES VERMELHO, VERDE	15,075	1.000 M	Homologado	Menor Preço
0002	TECIDO CETIM 100% POLIESTER NO MÍNIMO COM 1,50 M DE ALTURA NAS CORES VERMELHO, VERDE	15,650	1.000 M	Homologado	Menor Preço
0003	TECIDO OXFORD 100% POLIESTER NO MÍNIMO COM 1,40 M DE ALTURA COM ESTAMPAS NATALINAS	19,950	500 M	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		40.700,000			

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
------	-----------

Página 2 de 20



Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
06/11/2024 - 10:04:33	Negociação aberta para o processo PE56/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 1 do processo PE56/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/11/2024 - 10:04:34	Negociação aberta para o processo PE56/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 2 do processo PE56/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/11/2024 - 10:04:34	Negociação aberta para o processo PE56/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 3 do processo PE56/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/11/2024 - 10:09:36		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo PE56/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/11/2024 - 10:19:09		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0003 do processo PE56/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/11/2024 - 10:35:29		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0002 do processo PE56/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/11/2024 - 14:04:26	Documentos solicitados para o processo PE56/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo PE56/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/11/2024 - 14:05:05	Documentos solicitados para o processo PE56/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0002 do processo PE56/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/11/2024 - 14:05:33	Documentos solicitados para o processo PE56/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0003 do processo PE56/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/11/2024 - 14:16:57		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0003 do processo PE56/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

ARTCIDADE DECORAÇÕES TEMÁTICAS LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 15.138.763/0001-70 - Endereço: ROD BR 101, AV MARGINAL LESTE - CEP: 88200000 - UF: SC - Município: Tijucas - Telefone: (48) 3263-1363

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		Lote 1:					
	0001	Arabesco Luminoso em forma de seis estrelas	PRÓPRIO	PRÓPRIA	150 UN	R\$ 748,080	R\$ R\$ 112.212,000
	0002	Arabesco Luminoso em forma de estrelas com arabescos	PRÓPRIO	PRÓPRIA	150 UN	R\$ 681,480	R\$ R\$ 102.222,000
	0003	Arabesco Cometa Estrela dupla	PRÓPRIO	PRÓPRIA	50 UN	R\$ 3.580,590	R\$ R\$ 179.029,500
	0004	Árvore luminosa estrelas branca Conjunto de luminosos composto por 6 triângulos e 6 bases	PRÓPRIO	PRÓPRIA	5 UN	R\$ 28.052,700	R\$ R\$ 140.263,500
	0005	Estrela com Arabescos Luminoso em forma de estrela e arabescos	PRÓPRIO	PRÓPRIA	8 UN	R\$ 1.683,160	R\$ R\$ 13.465,280
	0006	CASCATA 150 LEDS BLINDADOS QUEDA 55 C M FIO BRANCO LUZ BRANCA 7MM COMPRIMENTO 4 MTS	PRÓPRIO	PRÓPRIA	200 UN	R\$ 279,470	R\$ R\$ 55.894,000
	0007	CASCATA 400 LEDS QUEDA 60 CM FIO BRANCO LÂMPADA BRANCA COMPRIMENTO 10 MTS	PRÓPRIO	PRÓPRIA	200 UN	R\$ 273,320	R\$ R\$ 54.664,000
	0008	Tubo snowfall LED branco 1m Tubo snowfall LED branco 1m, função meteoro com 60 lâmpadas brancas, visualização 360°. Bivolt.	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100 UN	R\$ 68,830	R\$ R\$ 6.883,000
	0009	CORDÃO LED LÂMPADA BRANCA REFORÇADO FIO VERDE 5MM	PRÓPRIO	PRÓPRIA	200 UN	R\$ 96,050	R\$ R\$ 19.210,000



0010	MANGUEIRA BRANCO - 36LEDS - DIAM. 13MM - 220V. Mangueira com 36 leds por metro, visualização 36 0º, 13mm de espessura, com filtro UV no PVC, co rte a cada 1m, 220v.	PRÓPRIO	PRÓPRIA	4.000 M	R\$ 21,010	R\$ R\$ 84.040,000
0011	Bola de fibra verde Escultura em forma de bola natalina	PRÓPRIO	PRÓPRIA	5 UN	R\$ 7.856,250	R\$ R\$ 39.281,250
0012	Bola de fibra branca Escultura em forma de bola natalina	PRÓPRIO	PRÓPRIA	5 UN	R\$ 5.237,500	R\$ R\$ 26.187,500
0013	Bola de fibra vermelha com flocos de neve Escultura em forma de bola natalina	PRÓPRIO	PRÓPRIA	5 UN	R\$ 1.571,250	R\$ R\$ 7.856,250
0014	Noel tradicional Escultura em forma de Noel tradicional	PRÓPRIO	PRÓPRIA	5 UN	R\$ 5.237,500	R\$ R\$ 26.187,500
0015	Quebra-Nozes Escultura em forma de Quebra-Nozes	PRÓPRIO	PRÓPRIA	10 UN	R\$ 6.285,000	R\$ R\$ 62.850,000
0016	Cupcake Escultura em forma de cupcake	PRÓPRIO	PRÓPRIA	5 UN	R\$ 6.285,000	R\$ R\$ 31.425,000
0017	Cachepot do Noel Escultura em forma de cachepot do Noel	PRÓPRIO	PRÓPRIA	4 UN	R\$ 7.856,250	R\$ R\$ 31.425,000
0018	Árvore Ramada com Enfeites Árvore ramada com enfeites	PRÓPRIO	PRÓPRIA	4 UN	R\$ 5.508,990	R\$ R\$ 22.035,960
0019	Urso Escultura em forma de urso	PRÓPRIO	PRÓPRIA	4 UN	R\$ 5.237,500	R\$ R\$ 20.950,000
0020	Caixa alta amarela Escultura em forma de caixa de presente alta	PRÓPRIO	PRÓPRIA	5 UN	R\$ 5.761,250	R\$ R\$ 28.806,250
0021	Caixa baixa verde Escultura em forma de caixa de presente baixa	PRÓPRIO	PRÓPRIA	5 UN	R\$ 4.713,750	R\$ R\$ 23.568,750
0022	Trenó médio Escultura em forma de trenó	PRÓPRIO	PRÓPRIA	2 UN	R\$ 14.141,250	R\$ R\$ 28.282,500
0023	Rena com sela Escultura em forma de rena com sela	PRÓPRIO	PRÓPRIA	6 UN	R\$ 6.808,750	R\$ R\$ 40.852,500
TOTAL DO LOTE						R\$ 1.157.591,740

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 1.157.591,740

FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 51.647.234/0001-66 - Endereço: Avenida Paraná - CEP: 87502000 - UF: PR - Município: Umuarama - Telefone: (44) 99951-9894

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0003	Lote 3:						
	0001	TECIDO OXFORD 100% POLIESTER NO MÍNIMO COM 1,40 M DE ALTURA NAS CORES VERMELHO, VERDE	ADAR	ADAR	1.000 M	R\$ 8,800	R\$ R\$ 8.800,000
	0002	TECIDO CETIM 100% POLIESTER NO MÍNIMO COM 1,50 M DE ALTURA NAS CORES VERMELHO, VERDE	ADAR	ADAR	1.000 M	R\$ 7,000	R\$ R\$ 7.000,000
	0003	TECIDO OXFORD 100% POLIESTER NO MÍNIMO COM 1,40 M DE ALTURA COM ESTAMPAS NATALINAS	ADAR	ADAR	500 M	R\$ 16,300	R\$ R\$ 8.150,000
TOTAL DO LOTE						R\$ 23.950,000	
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 23.950,000	

JPLED LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 32.683.888/0001-09 - Endereço: RODOVIA BR 158 - CEP: 89890000 - UF: SC - Município: Cunha Porã - Telefone: (49) 3646-0515

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0002	Lote 2:						
	0001	ÁRVORE DE NATAL estilo luxo cor verde com mínimo de 180cm, com/de 900-1500 galhos	01	Dinatale	25 UN	R\$ 2.195,000	R\$ R\$ 54.875,000
	0002	BOLA FOSCA 10cm tubo com 4 unidades - cor vermelha	02	Dinatale	2.000 UN	R\$ 55,000	R\$ R\$ 110.000,000
	0003	BOLA FOSCA 10cm tubo com 4 unidades - cor dourado	03	Dinatale	2.000 UN	R\$ 55,000	R\$ R\$ 110.000,000
	0004	BOLA ALTO BRILHO 10cm tubo com 4 unidades - cor dourado	04	Dinatale	2.000 UN	R\$ 55,000	R\$ R\$ 110.000,000
	0005	BOLA ALTO BRILHO 10cm tubo com 4 unidades - cor vermelha	05	Dinatale	2.000 UN	R\$ 55,000	R\$ R\$ 110.000,000
	0006	BOLA DE NATAL 15cm - cor vermelha	06	jpled	2.000 UN	R\$ 16,830	R\$ R\$ 33.660,000



0007	BOLA DE NATAL 15cm - cor dourada	07	jpled	2.000 UN	R\$ 16,830	R\$ R\$ 33.660,000
0008	BOLA DE NATAL 25cm - cor dourada	08	Dinatale	2.000 UN	R\$ 38,660	R\$ R\$ 77.320,000
0009	BOLA DE NATAL 25cm - cor vermelha	09	Dinatale	2.000 UN	R\$ 38,660	R\$ R\$ 77.320,000
0010	FESTÃO aramado tipo grosso com 300 galhos, 270cm	10	jpled	1.000 UN	R\$ 168,000	R\$ R\$ 168.000,000
0011	BUQUÊ DE FLORES artificial estilo bico de papagaio - cor vermelha	11	jpled	250 UN	R\$ 68,330	R\$ R\$ 17.082,500
0012	BUQUÊ DE FLORES artificial estilo bico de papagaio - cor dourada	12	Decoromax	250 UN	R\$ 68,330	R\$ R\$ 17.082,500
TOTAL DO LOTE						R\$ 919.000,000
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 919.000,000

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - Arabesco Luminoso em forma de seis estrelas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FLORICULTURA UGOLINI LTDA	07.475.665/0001-09	29/10/2024 - 18:31:51	PROPRIO	PROPRIO	150	R\$830,000	R\$ 124.500,000	Sim
ARTCIDADE DECORAÇÕES TEMÁTICAS LTDA	15.138.763/0001-70	04/11/2024 - 16:23:43	PRÓPRIO	PRÓPRIA	150	R\$748,080	R\$ 112.212,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - Arabesco Luminoso em forma de estrelas com arabescos

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FLORICULTURA UGOLINI LTDA	07.475.665/0001-09	29/10/2024 - 18:31:51	PROPRIO	PROPRIO	150	R\$750,000	R\$ 112.500,000	Sim
ARTCIDADE DECORAÇÕES TEMÁTICAS LTDA	15.138.763/0001-70	04/11/2024 - 16:24:30	PRÓPRIO	PRÓPRIA	150	R\$681,480	R\$ 102.222,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - Arabesco Cometa Estrela dupla

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FLORICULTURA UGOLINI LTDA	07.475.665/0001-09	29/10/2024 - 18:31:52	PROPRIO	PROPRIO	50	R\$3.900,000	R\$ 195.000,000	Sim
ARTCIDADE DECORAÇÕES TEMÁTICAS LTDA	15.138.763/0001-70	04/11/2024 - 16:25:09	PRÓPRIO	PRÓPRIA	50	R\$3.580,590	R\$ 179.029,500	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - Árvore luminosa estrelas branca Conjunto de luminosos composto por 6 triângulos e 6 bases



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FLORICULTURA UGOLINI LTDA	07.475.665/0001-09	29/10/2024 - 18:31:52	PROPRIO	PROPRIO	5	R\$31.000,000	R\$ 155.000,000	Sim
ARTCIDADE DECORAÇÕES TEMÁTICAS LTDA	15.138.763/0001-70	04/11/2024 - 16:26:28	PRÓPRIO	PRÓPRIA	5	R\$28.052,700	R\$ 140.263,500	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - Estrela com Arabescos Luminoso em forma de estrela e arabescos

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FLORICULTURA UGOLINI LTDA	07.475.665/0001-09	29/10/2024 - 18:31:52	PROPRIO	PROPRIO	8	R\$1.800,000	R\$ 14.400,000	Sim
ARTCIDADE DECORAÇÕES TEMÁTICAS LTDA	15.138.763/0001-70	04/11/2024 - 16:27:01	PRÓPRIO	PRÓPRIA	8	R\$1.683,160	R\$ 13.465,280	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - CASCATA 150 LEDS BLINDADOS QUEDA 55 C M FIO BRANCO LUZ BRANCA 7MM COMPRIMENTO 4 MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FLORICULTURA UGOLINI LTDA	07.475.665/0001-09	29/10/2024 - 18:31:52	PROPRIO	PROPRIO	200	R\$310,000	R\$ 62.000,000	Sim
ARTCIDADE DECORAÇÕES TEMÁTICAS LTDA	15.138.763/0001-70	04/11/2024 - 16:28:45	PRÓPRIO	PRÓPRIA	200	R\$279,470	R\$ 55.894,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - CASCATA 400 LEDS QUEDA 60 CM FIO BRAN CO LÂMPADA BRANCA COMPRIMENTO 10 MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FLORICULTURA UGOLINI LTDA	07.475.665/0001-09	29/10/2024 - 18:31:52	PROPRIO	PROPRIO	200	R\$300,000	R\$ 60.000,000	Sim
ARTCIDADE DECORAÇÕES TEMÁTICAS LTDA	15.138.763/0001-70	04/11/2024 - 16:29:30	PRÓPRIO	PRÓPRIA	200	R\$273,320	R\$ 54.664,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - Tubo snowfall LED branco 1m Tubo snowfall LED branco 1m, função meteoro com 60 lâmpadas brancas, visualização 360°. Bivolt.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FLORICULTURA UGOLINI LTDA	07.475.665/0001-09	29/10/2024 - 18:31:52	PROPRIO	PROPRIO	100	R\$76,000	R\$ 7.600,000	Sim
ARTCIDADE DECORAÇÕES TEMÁTICAS LTDA	15.138.763/0001-70	04/11/2024 - 16:29:54	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100	R\$68,830	R\$ 6.883,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - CORDÃO LED LÂMPADA BRANCA REFORÇADO FIO VERDE 5MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FLORICULTURA UGOLINI LTDA	07.475.665/0001-09	29/10/2024 - 18:31:52	PROPRIO	PROPRIO	200	R\$100,000	R\$ 20.000,000	Sim
ARTCIDADE DECORAÇÕES TEMÁTICAS LTDA	15.138.763/0001-70	04/11/2024 - 16:30:37	PRÓPRIO	PRÓPRIA	200	R\$96,050	R\$ 19.210,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - MANGUEIRA BRANCO - 36LEDS - DIAM. 13MM - 220V. Mangueira com 36 leds por metro, visualização 36 0°, 13mm de espessura, com filtro UV no PVC, co rte a cada 1m, 220v.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FLORICULTURA UGOLINI LTDA	07.475.665/0001-09	29/10/2024 - 18:31:52	PROPRIO	PROPRIO	4.000	R\$23,000	R\$ 92.000,000	Sim
ARTCIDADE DECORAÇÕES TEMÁTICAS LTDA	15.138.763/0001-70	04/11/2024 - 16:31:08	PRÓPRIO	PRÓPRIA	4.000	R\$21,010	R\$ 84.040,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - Bola de fibra verde Escultura em forma de bola natalina

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FLORICULTURA UGOLINI LTDA	07.475.665/0001-09	29/10/2024 - 18:31:52	PROPRIO	PROPRIO	5	R\$8.700,000	R\$ 43.500,000	Sim



ARTCIDADE DECORAÇÕES TEMÁTICAS LTDA	15.138.763/0001-70	04/11/2024 - 16:31:55	PRÓPRIO	PRÓPRIA	5	R\$7.856,250	R\$ 39.281,250	Sim
---	--------------------	--------------------------	---------	---------	---	--------------	----------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0012 - Bola de fibra branca Escultura em forma de bola natalina

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FLORICULTURA UGOLINI LTDA	07.475.665/0001-09	29/10/2024 - 18:31:52	PROPRIO	PROPRIO	5	R\$5.800,000	R\$ 29.000,000	Sim
ARTCIDADE DECORAÇÕES TEMÁTICAS LTDA	15.138.763/0001-70	04/11/2024 - 16:32:22	PRÓPRIO	PRÓPRIA	5	R\$5.237,500	R\$ 26.187,500	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - Bola de fibra vermelha com flocos de neve Escultura em forma de bola natalina

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FLORICULTURA UGOLINI LTDA	07.475.665/0001-09	29/10/2024 - 18:31:52	PROPRIO	PROPRIO	5	R\$1.700,000	R\$ 8.500,000	Sim
ARTCIDADE DECORAÇÕES TEMÁTICAS LTDA	15.138.763/0001-70	04/11/2024 - 16:33:45	PRÓPRIO	PRÓPRIA	5	R\$1.571,250	R\$ 7.856,250	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - Noel tradicional Escultura em forma de Noel tradicional

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FLORICULTURA UGOLINI LTDA	07.475.665/0001-09	29/10/2024 - 18:31:52	PROPRIO	PROPRIO	5	R\$5.800,000	R\$ 29.000,000	Sim
ARTCIDADE DECORAÇÕES TEMÁTICAS LTDA	15.138.763/0001-70	04/11/2024 - 16:34:21	PRÓPRIO	PRÓPRIA	5	R\$5.237,500	R\$ 26.187,500	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - Quebra-Nozes Escultura em forma de Quebra-Nozes

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FLORICULTURA UGOLINI LTDA	07.475.665/0001-09	29/10/2024 - 18:31:52	PROPRIO	PROPRIO	10	R\$6.900,000	R\$ 69.000,000	Sim
ARTCIDADE DECORAÇÕES TEMÁTICAS LTDA	15.138.763/0001-70	04/11/2024 - 16:35:01	PRÓPRIO	PRÓPRIA	10	R\$6.285,000	R\$ 62.850,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - Cupcake Escultura em forma de cupcake

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FLORICULTURA UGOLINI LTDA	07.475.665/0001-09	29/10/2024 - 18:31:52	PROPRIO	PROPRIO	5	R\$6.900,000	R\$ 34.500,000	Sim
ARTCIDADE DECORAÇÕES TEMÁTICAS LTDA	15.138.763/0001-70	04/11/2024 - 16:35:47	PRÓPRIO	PRÓPRIA	5	R\$6.285,000	R\$ 31.425,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - Cachepot do Noel Escultura em forma de cachepot do Noel

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FLORICULTURA UGOLINI LTDA	07.475.665/0001-09	29/10/2024 - 18:31:52	PROPRIO	PROPRIO	4	R\$8.700,000	R\$ 34.800,000	Sim
ARTCIDADE DECORAÇÕES TEMÁTICAS LTDA	15.138.763/0001-70	04/11/2024 - 16:36:17	PRÓPRIO	PRÓPRIA	4	R\$7.856,250	R\$ 31.425,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - Árvore Ramada com Enfeites Árvore ramada com enfeites

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FLORICULTURA UGOLINI LTDA	07.475.665/0001-09	29/10/2024 - 18:31:52	PROPRIO	PROPRIO	4	R\$6.100,000	R\$ 24.400,000	Sim
ARTCIDADE DECORAÇÕES TEMÁTICAS LTDA	15.138.763/0001-70	04/11/2024 - 16:37:18	PRÓPRIO	PRÓPRIA	4	R\$5.508,990	R\$ 22.035,960	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019 - Urso Escultura em forma de urso

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



FLORICULTURA UGOLINI LTDA	07.475.665/0001-09	29/10/2024 - 18:31:52	PROPRIO	PROPRIO	4	R\$5.800,000	R\$ 23.200,000	Sim
ARTCIDADE DECORAÇÕES TEMÁTICAS LTDA	15.138.763/0001-70	04/11/2024 - 16:37:53	PRÓPRIO	PRÓPRIA	4	R\$5.237,500	R\$ 20.950,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - Caixa alta amarela Escultura em forma de caixa de presente alta

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FLORICULTURA UGOLINI LTDA	07.475.665/0001-09	29/10/2024 - 18:31:52	PROPRIO	PROPRIO	5	R\$6.390,000	R\$ 31.950,000	Sim
ARTCIDADE DECORAÇÕES TEMÁTICAS LTDA	15.138.763/0001-70	04/11/2024 - 16:38:29	PRÓPRIO	PRÓPRIA	5	R\$5.761,250	R\$ 28.806,250	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - Caixa baixa verde Escultura em forma de caixa de presente baixa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FLORICULTURA UGOLINI LTDA	07.475.665/0001-09	29/10/2024 - 18:31:52	PROPRIO	PROPRIO	5	R\$5.230,000	R\$ 26.150,000	Sim
ARTCIDADE DECORAÇÕES TEMÁTICAS LTDA	15.138.763/0001-70	04/11/2024 - 16:39:16	PRÓPRIO	PRÓPRIA	5	R\$4.713,750	R\$ 23.568,750	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - Trenó médio Escultura em forma de trenó

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FLORICULTURA UGOLINI LTDA	07.475.665/0001-09	29/10/2024 - 18:31:52	PROPRIO	PROPRIO	2	R\$15.600,000	R\$ 31.200,000	Sim
ARTCIDADE DECORAÇÕES TEMÁTICAS LTDA	15.138.763/0001-70	04/11/2024 - 16:40:01	PRÓPRIO	PRÓPRIA	2	R\$14.141,250	R\$ 28.282,500	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0023 - Rena com sela Escultura em forma de rena com sela

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FLORICULTURA UGOLINI LTDA	07.475.665/0001-09	29/10/2024 - 18:31:52	PROPRIO	PROPRIO	6	R\$7.500,000	R\$ 45.000,000	Sim
ARTCIDADE DECORAÇÕES TEMÁTICAS LTDA	15.138.763/0001-70	04/11/2024 - 16:40:44	PRÓPRIO	PRÓPRIA	6	R\$6.808,750	R\$ 40.852,500	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0001 - ÁRVORE DE NATAL estilo luxo cor verde com mínimo de 180cm, com/de 900-1500 galhos

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FLORICULTURA UGOLINI LTDA	07.475.665/0001-09	29/10/2024 - 18:31:52	PROPRIO	PROPRIO	25	R\$2.200,000	R\$ 55.000,000	Sim
TECIMAIS COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	01.816.922/0001-34	04/11/2024 - 09:34:08	ARVORE DE NATAL	CROMUS	25	R\$2.233,330	R\$ 55.833,250	Sim
JPLED LTDA	32.683.888/0001-09	05/11/2024 - 17:07:25	01	Dinatale	25	R\$2.233,333	R\$ 55.833,325	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0002 - BOLA FOSCA 10cm tubo com 4 unidades - cor vermelha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FLORICULTURA UGOLINI LTDA	07.475.665/0001-09	29/10/2024 - 18:31:52	PROPRIO	PROPRIO	2.000	R\$56,000	R\$ 112.000,000	Sim
TECIMAIS COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	01.816.922/0001-34	04/11/2024 - 10:04:35	BOLA DE NATAL	CROMUS	2.000	R\$56,760	R\$ 113.520,000	Sim
JPLED LTDA	32.683.888/0001-09	05/11/2024 - 17:08:25	02	Dinatale	2.000	R\$56,760	R\$ 113.520,000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0003 - BOLA FOSCA 10cm tubo com 4 unidades - cor dourado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FLORICULTURA UGOLINI LTDA	07.475.665/0001-09	29/10/2024 - 18:31:52	PROPRIO	PROPRIO	2.000	R\$56,000	R\$ 112.000,000	Sim



TECIMAIS COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	01.816.922/0001-34	04/11/2024 - 10:06:01	BOLA DE NATAL	CROMUS	2.000	R\$56,760	R\$ 113.520,000	Sim
JPLED LTDA	32.683.888/0001-09	05/11/2024 - 17:09:07	03	Dinatale	2.000	R\$56,760	R\$ 113.520,000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0004 - BOLA ALTO BRILHO 10cm tubo com 4 unidades - cor dourado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FLORICULTURA UGOLINI LTDA	07.475.665/0001-09	29/10/2024 - 18:31:52	PROPRIO	PROPRIO	2.000	R\$56,000	R\$ 112.000,000	Sim
TECIMAIS COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	01.816.922/0001-34	04/11/2024 - 10:07:28	BOLA DE NATAL	CROMUS	2.000	R\$56,760	R\$ 113.520,000	Sim
JPLED LTDA	32.683.888/0001-09	05/11/2024 - 17:09:34	04	Dinatale	2.000	R\$56,760	R\$ 113.520,000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0005 - BOLA ALTO BRILHO 10cm tubo com 4 unidades - cor vermelha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FLORICULTURA UGOLINI LTDA	07.475.665/0001-09	29/10/2024 - 18:31:52	PROPRIO	PROPRIO	2.000	R\$56,000	R\$ 112.000,000	Sim
TECIMAIS COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	01.816.922/0001-34	04/11/2024 - 10:08:54	BOLA DE NATAL	CROMUS	2.000	R\$56,760	R\$ 113.520,000	Sim
JPLED LTDA	32.683.888/0001-09	05/11/2024 - 17:10:07	05	Dinatale	2.000	R\$56,760	R\$ 113.520,000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0006 - BOLA DE NATAL 15cm - cor vermelha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FLORICULTURA UGOLINI LTDA	07.475.665/0001-09	29/10/2024 - 18:31:52	PROPRIO	PROPRIO	2.000	R\$16,000	R\$ 32.000,000	Sim
TECIMAIS COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	01.816.922/0001-34	04/11/2024 - 10:09:55	BOLA DE NATAL	CROMUS	2.000	R\$16,830	R\$ 33.660,000	Sim
JPLED LTDA	32.683.888/0001-09	05/11/2024 - 17:10:38	06	jpled	2.000	R\$16,830	R\$ 33.660,000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0007 - BOLA DE NATAL 15cm - cor dourada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FLORICULTURA UGOLINI LTDA	07.475.665/0001-09	29/10/2024 - 18:31:53	PROPRIO	PROPRIO	2.000	R\$16,000	R\$ 32.000,000	Sim
TECIMAIS COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	01.816.922/0001-34	04/11/2024 - 10:10:57	BOLA DE NATAL	CROMUS	2.000	R\$16,830	R\$ 33.660,000	Sim
JPLED LTDA	32.683.888/0001-09	05/11/2024 - 17:11:05	07	jpled	2.000	R\$16,830	R\$ 33.660,000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0008 - BOLA DE NATAL 25cm - cor dourada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FLORICULTURA UGOLINI LTDA	07.475.665/0001-09	29/10/2024 - 18:31:53	PROPRIO	PROPRIO	2.000	R\$38,000	R\$ 76.000,000	Sim
TECIMAIS COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	01.816.922/0001-34	04/11/2024 - 10:11:43	BOLA DE NATAL	CROMUS	2.000	R\$38,660	R\$ 77.320,000	Sim
JPLED LTDA	32.683.888/0001-09	05/11/2024 - 17:11:30	08	Dinatale	2.000	R\$38,660	R\$ 77.320,000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0009 - BOLA DE NATAL 25cm - cor vermelha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FLORICULTURA UGOLINI LTDA	07.475.665/0001-09	29/10/2024 - 18:31:53	PROPRIO	PROPRIO	2.000	R\$38,000	R\$ 76.000,000	Sim
TECIMAIS COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	01.816.922/0001-34	04/11/2024 - 10:12:29	BOLA DE NATAL	CROMUS	2.000	R\$38,660	R\$ 77.320,000	Sim
JPLED LTDA	32.683.888/0001-09	05/11/2024 - 17:12:05	09	Dinatale	2.000	R\$38,660	R\$ 77.320,000	Sim



LOTE 0002 - ITEM 0010 - FESTÃO aramado tipo grosso com 300 galhos, 270cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FLORICULTURA UGOLINI LTDA	07.475.665/0001-09	29/10/2024 - 18:31:53	PROPRIO	PROPRIO	1.000	R\$169,000	R\$ 169.000,000	Sim
TECIMAIS COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	01.816.922/0001-34	04/11/2024 - 09:37:46	FESTAO ARAMADO	CROMUS	1.000	R\$169,970	R\$ 169.970,000	Sim
JPLED LTDA	32.683.888/0001-09	05/11/2024 - 17:12:41	10	jpled	1.000	R\$169,970	R\$ 169.970,000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0011 - BUQUÊ DE FLORES artificial estilo bico de papagaio - cor vermelha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FLORICULTURA UGOLINI LTDA	07.475.665/0001-09	29/10/2024 - 18:31:53	PROPRIO	PROPRIO	250	R\$68,000	R\$ 17.000,000	Sim
TECIMAIS COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	01.816.922/0001-34	04/11/2024 - 09:39:30	BUQUE DE FLORES	CROMUS	250	R\$68,330	R\$ 17.082,500	Sim
JPLED LTDA	32.683.888/0001-09	05/11/2024 - 17:13:56	11	jpled	250	R\$68,330	R\$ 17.082,500	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0012 - BUQUÊ DE FLORES artificial estilo bico de papagaio - cor dourada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FLORICULTURA UGOLINI LTDA	07.475.665/0001-09	29/10/2024 - 18:31:53	PROPRIO	PROPRIO	250	R\$68,000	R\$ 17.000,000	Sim
TECIMAIS COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	01.816.922/0001-34	04/11/2024 - 09:40:50	BUQUE DE FLORES	CROMUS	250	R\$68,330	R\$ 17.082,500	Sim
JPLED LTDA	32.683.888/0001-09	05/11/2024 - 17:14:27	12	Decoromax	250	R\$68,330	R\$ 17.082,500	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0001 - TECIDO OXFORD 100% POLIESTER NO MÍNIMO COM 1,40 M DE ALTURA NAS CORES VERMELHO, VERDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E7 COMERCIO DE CONFECOES LTDA	42.616.770/0001-03	28/10/2024 - 11:05:33	TECIDO OXFORD 100% POLIESTER	MARCA PRÓPRIA	1.000	R\$15,000	R\$ 15.000,000	Sim
FLORICULTURA UGOLINI LTDA	07.475.665/0001-09	29/10/2024 - 18:31:53	PROPRIO	PROPRIO	1.000	R\$15,000	R\$ 15.000,000	Sim
TECIMAIS COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	01.816.922/0001-34	04/11/2024 - 09:44:36	TECIDO OXFORD	MG	1.000	R\$15,075	R\$ 15.075,000	Sim
FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	51.647.234/0001-66	05/11/2024 - 15:53:32	ADAR	ADAR	1.000	R\$15,070	R\$ 15.070,000	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0002 - TECIDO CETIM 100% POLIESTER NO MÍNIMO COM 1,50 M DE ALTURA NAS CORES VERMELHO, VERDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E7 COMERCIO DE CONFECOES LTDA	42.616.770/0001-03	28/10/2024 - 11:06:03	TECIDO CETIM	MARCA PRÓPRIA	1.000	R\$15,000	R\$ 15.000,000	Sim
FLORICULTURA UGOLINI LTDA	07.475.665/0001-09	29/10/2024 - 18:31:53	PROPRIO	PROPRIO	1.000	R\$15,000	R\$ 15.000,000	Sim
TECIMAIS COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	01.816.922/0001-34	04/11/2024 - 09:48:02	TECIDO CETIM	MG	1.000	R\$15,650	R\$ 15.650,000	Sim
FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	51.647.234/0001-66	05/11/2024 - 15:53:31	ADAR	ADAR	1.000	R\$15,650	R\$ 15.650,000	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0003 - TECIDO OXFORD 100% POLIESTER NO MÍNIMO COM 1,40 M DE ALTURA COM ESTAMPAS NATALINAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E7 COMERCIO DE CONFECOES LTDA	42.616.770/0001-03	28/10/2024 - 11:06:27	TECIDO OXFORD 100% POLIESTER	MARCA PRÓPRIA	500	R\$19,000	R\$ 9.500,000	Sim
FLORICULTURA UGOLINI LTDA	07.475.665/0001-09	29/10/2024 - 18:31:53	PROPRIO	PROPRIO	500	R\$19,000	R\$ 9.500,000	Sim



TECIMAIS COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	01.816.922/0001-34	04/11/2024 - 09:49:20	TECIDO OXFORD	MG	500	R\$19,950	R\$ 9.975,000	Sim
FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	51.647.234/0001-66	05/11/2024 - 15:53:31	ADAR	ADAR	500	R\$19,950	R\$ 9.975,000	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
ARTCIDADE DECORAÇÕES TEMÁTICAS LTDA	15.138.763/0001-70	60 dias
E7 COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA	42.616.770/0001-03	90 dias
TECIMAIS COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	01.816.922/0001-34	60 dias
JPLED LTDA	32.683.888/0001-09	60 dias
FLORICULTURA UGOLINI LTDA	07.475.665/0001-09	60 dias
FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	51.647.234/0001-66	60 dias

Lances Enviados

LOTE 0001 - ITEM 0001 - Arabesco Luminoso em forma de seis estrelas

Data	Valor	CNPJ	Situação
29/10/2024 - 18:31:51	830,000 (proposta)	07.475.665/0001-09 - FLORICULTURA UGOLINI LTDA	Válido
04/11/2024 - 16:23:43	748,080 (proposta)	15.138.763/0001-70 - ARTCIDADE DECORAÇÕES TEMÁTICAS LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0002 - Arabesco Luminoso em forma de estrelas com arabescos

Data	Valor	CNPJ	Situação
29/10/2024 - 18:31:51	750,000 (proposta)	07.475.665/0001-09 - FLORICULTURA UGOLINI LTDA	Válido
04/11/2024 - 16:24:30	681,480 (proposta)	15.138.763/0001-70 - ARTCIDADE DECORAÇÕES TEMÁTICAS LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0003 - Arabesco Cometa Estrela dupla

Data	Valor	CNPJ	Situação
29/10/2024 - 18:31:52	3.900,000 (proposta)	07.475.665/0001-09 - FLORICULTURA UGOLINI LTDA	Válido
04/11/2024 - 16:25:09	3.580,590 (proposta)	15.138.763/0001-70 - ARTCIDADE DECORAÇÕES TEMÁTICAS LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0004 - Árvore luminosa estrelas branca Conjunto de luminosos composto por 6 triângulos e 6 bases

Data	Valor	CNPJ	Situação
29/10/2024 - 18:31:52	31.000,000 (proposta)	07.475.665/0001-09 - FLORICULTURA UGOLINI LTDA	Válido
04/11/2024 - 16:26:28	28.052,700 (proposta)	15.138.763/0001-70 - ARTCIDADE DECORAÇÕES TEMÁTICAS LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0005 - Estrela com Arabescos Luminoso em forma de estrela e arabescos

Data	Valor	CNPJ	Situação
29/10/2024 - 18:31:52	1.800,000 (proposta)	07.475.665/0001-09 - FLORICULTURA UGOLINI LTDA	Válido
04/11/2024 - 16:27:01	1.683,160 (proposta)	15.138.763/0001-70 - ARTCIDADE DECORAÇÕES TEMÁTICAS LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0006 - CASCATA 150 LEDS BLINDADOS QUEDA 55 C M FIO BRANCO LUZ BRANCA 7MM COMPRIMENTO 4 MTS

Data	Valor	CNPJ	Situação
29/10/2024 - 18:31:52	310,000 (proposta)	07.475.665/0001-09 - FLORICULTURA UGOLINI LTDA	Válido
04/11/2024 - 16:28:45	279,470 (proposta)	15.138.763/0001-70 - ARTCIDADE DECORAÇÕES TEMÁTICAS LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0007 - CASCATA 400 LEDS QUEDA 60 CM FIO BRANCO LÂMPADA BRANCA COMPRIMENTO 10 MTS

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



29/10/2024 - 18:31:52	300,000 (proposta)	07.475.665/0001-09 - FLORICULTURA UGOLINI LTDA	Válido
04/11/2024 - 16:29:30	273,320 (proposta)	15.138.763/0001-70 - ARTCIDADE DECORAÇÕES TEMÁTICAS LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0008 - Tubo snowfall LED branco 1m Tubo snowfall LED branco 1m, função meteoro com 60 lâmpadas brancas, visualização 360°. Bivolt.

Data	Valor	CNPJ	Situação
29/10/2024 - 18:31:52	76,000 (proposta)	07.475.665/0001-09 - FLORICULTURA UGOLINI LTDA	Válido
04/11/2024 - 16:29:54	68,830 (proposta)	15.138.763/0001-70 - ARTCIDADE DECORAÇÕES TEMÁTICAS LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0009 - CORDÃO LED LÂMPADA BRANCA REFORÇADO FIO VERDE 5MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
29/10/2024 - 18:31:52	100,000 (proposta)	07.475.665/0001-09 - FLORICULTURA UGOLINI LTDA	Válido
04/11/2024 - 16:30:37	96,050 (proposta)	15.138.763/0001-70 - ARTCIDADE DECORAÇÕES TEMÁTICAS LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0010 - MANGUEIRA BRANCO - 36LEDS - DIAM. 13MM - 220V. Mangueira com 36 leds por metro, visualização 36 0°, 13mm de espessura, com filtro UV no PVC, co rte a cada 1m, 220v.

Data	Valor	CNPJ	Situação
29/10/2024 - 18:31:52	23,000 (proposta)	07.475.665/0001-09 - FLORICULTURA UGOLINI LTDA	Válido
04/11/2024 - 16:31:08	21,010 (proposta)	15.138.763/0001-70 - ARTCIDADE DECORAÇÕES TEMÁTICAS LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0011 - Bola de fibra verde Escultura em forma de bola natalina

Data	Valor	CNPJ	Situação
29/10/2024 - 18:31:52	8.700,000 (proposta)	07.475.665/0001-09 - FLORICULTURA UGOLINI LTDA	Válido
04/11/2024 - 16:31:55	7.856,250 (proposta)	15.138.763/0001-70 - ARTCIDADE DECORAÇÕES TEMÁTICAS LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0012 - Bola de fibra branca Escultura em forma de bola natalina

Data	Valor	CNPJ	Situação
29/10/2024 - 18:31:52	5.800,000 (proposta)	07.475.665/0001-09 - FLORICULTURA UGOLINI LTDA	Válido
04/11/2024 - 16:32:22	5.237,500 (proposta)	15.138.763/0001-70 - ARTCIDADE DECORAÇÕES TEMÁTICAS LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0013 - Bola de fibra vermelha com focos de neve Escultura em forma de bola natalina

Data	Valor	CNPJ	Situação
29/10/2024 - 18:31:52	1.700,000 (proposta)	07.475.665/0001-09 - FLORICULTURA UGOLINI LTDA	Válido
04/11/2024 - 16:33:45	1.571,250 (proposta)	15.138.763/0001-70 - ARTCIDADE DECORAÇÕES TEMÁTICAS LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0014 - Noel tradicional Escultura em forma de Noel tradicional

Data	Valor	CNPJ	Situação
29/10/2024 - 18:31:52	5.800,000 (proposta)	07.475.665/0001-09 - FLORICULTURA UGOLINI LTDA	Válido
04/11/2024 - 16:34:21	5.237,500 (proposta)	15.138.763/0001-70 - ARTCIDADE DECORAÇÕES TEMÁTICAS LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0015 - Quebra-Nozes Escultura em forma de Quebra-Nozes

Data	Valor	CNPJ	Situação
29/10/2024 - 18:31:52	6.900,000 (proposta)	07.475.665/0001-09 - FLORICULTURA UGOLINI LTDA	Válido
04/11/2024 - 16:35:01	6.285,000 (proposta)	15.138.763/0001-70 - ARTCIDADE DECORAÇÕES TEMÁTICAS LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0016 - Cupcake Escultura em forma de cupcake



Data	Valor	CNPJ	Situação
29/10/2024 - 18:31:52	6.900,000 (proposta)	07.475.665/0001-09 - FLORICULTURA UGOLINI LTDA	Válido
04/11/2024 - 16:35:47	6.285,000 (proposta)	15.138.763/0001-70 - ARTCIDADE DECORAÇÕES TEMÁTICAS LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0017 - Cachepot do Noel Escultura em forma de cachepot do Noel

Data	Valor	CNPJ	Situação
29/10/2024 - 18:31:52	8.700,000 (proposta)	07.475.665/0001-09 - FLORICULTURA UGOLINI LTDA	Válido
04/11/2024 - 16:36:17	7.856,250 (proposta)	15.138.763/0001-70 - ARTCIDADE DECORAÇÕES TEMÁTICAS LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0018 - Árvore Ramada com Enfeites Árvore ramada com enfeites

Data	Valor	CNPJ	Situação
29/10/2024 - 18:31:52	6.100,000 (proposta)	07.475.665/0001-09 - FLORICULTURA UGOLINI LTDA	Válido
04/11/2024 - 16:37:18	5.508,990 (proposta)	15.138.763/0001-70 - ARTCIDADE DECORAÇÕES TEMÁTICAS LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0019 - Urso Escultura em forma de urso

Data	Valor	CNPJ	Situação
29/10/2024 - 18:31:52	5.800,000 (proposta)	07.475.665/0001-09 - FLORICULTURA UGOLINI LTDA	Válido
04/11/2024 - 16:37:53	5.237,500 (proposta)	15.138.763/0001-70 - ARTCIDADE DECORAÇÕES TEMÁTICAS LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0020 - Caixa alta amarela Escultura em forma de caixa de presente alta

Data	Valor	CNPJ	Situação
29/10/2024 - 18:31:52	6.390,000 (proposta)	07.475.665/0001-09 - FLORICULTURA UGOLINI LTDA	Válido
04/11/2024 - 16:38:29	5.761,250 (proposta)	15.138.763/0001-70 - ARTCIDADE DECORAÇÕES TEMÁTICAS LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0021 - Caixa baixa verde Escultura em forma de caixa de presente baixa

Data	Valor	CNPJ	Situação
29/10/2024 - 18:31:52	5.230,000 (proposta)	07.475.665/0001-09 - FLORICULTURA UGOLINI LTDA	Válido
04/11/2024 - 16:39:16	4.713,750 (proposta)	15.138.763/0001-70 - ARTCIDADE DECORAÇÕES TEMÁTICAS LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0022 - Trenó médio Escultura em forma de trenó

Data	Valor	CNPJ	Situação
29/10/2024 - 18:31:52	15.600,000 (proposta)	07.475.665/0001-09 - FLORICULTURA UGOLINI LTDA	Válido
04/11/2024 - 16:40:01	14.141,250 (proposta)	15.138.763/0001-70 - ARTCIDADE DECORAÇÕES TEMÁTICAS LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0023 - Rena com sela Escultura em forma de rena com sela

Data	Valor	CNPJ	Situação
29/10/2024 - 18:31:52	7.500,000 (proposta)	07.475.665/0001-09 - FLORICULTURA UGOLINI LTDA	Válido
04/11/2024 - 16:40:44	6.808,750 (proposta)	15.138.763/0001-70 - ARTCIDADE DECORAÇÕES TEMÁTICAS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0001 - ÁRVORE DE NATAL estilo luxo cor verde com mínimo de 180cm, com/de 900-1500 galhos

Data	Valor	CNPJ	Situação
29/10/2024 - 18:31:52	2.200,000 (proposta)	07.475.665/0001-09 - FLORICULTURA UGOLINI LTDA	Válido
04/11/2024 - 09:34:08	2.233,330 (proposta)	01.816.922/0001-34 - TECIMAI S COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	Válido
05/11/2024 - 17:07:25	2.233,333 (proposta)	32.683.888/0001-09 - JPLED LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:32:53	2.195,000	32.683.888/0001-09 - JPLED LTDA	Válido



06/11/2024 - 09:37:33	2.190,000	01.816.922/0001-34 - TECIMAI COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	Válido
-----------------------	-----------	--	--------

LOTE 0002 - ITEM 0002 - BOLA FOSCA 10cm tubo com 4 unidades - cor vermelha

Data	Valor	CNPJ	Situação
29/10/2024 - 18:31:52	56,000 (proposta)	07.475.665/0001-09 - FLORICULTURA UGOLINI LTDA	Válido
04/11/2024 - 10:04:35	56,760 (proposta)	01.816.922/0001-34 - TECIMAI COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	Válido
05/11/2024 - 17:08:25	56,760 (proposta)	32.683.888/0001-09 - JPLED LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:33:01	55,000	32.683.888/0001-09 - JPLED LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0003 - BOLA FOSCA 10cm tubo com 4 unidades - cor dourado

Data	Valor	CNPJ	Situação
29/10/2024 - 18:31:52	56,000 (proposta)	07.475.665/0001-09 - FLORICULTURA UGOLINI LTDA	Válido
04/11/2024 - 10:06:01	56,760 (proposta)	01.816.922/0001-34 - TECIMAI COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	Válido
05/11/2024 - 17:09:07	56,760 (proposta)	32.683.888/0001-09 - JPLED LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:33:14	55,000	32.683.888/0001-09 - JPLED LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0004 - BOLA ALTO BRILHO 10cm tubo com 4 unidades - cor dourado

Data	Valor	CNPJ	Situação
29/10/2024 - 18:31:52	56,000 (proposta)	07.475.665/0001-09 - FLORICULTURA UGOLINI LTDA	Válido
04/11/2024 - 10:07:28	56,760 (proposta)	01.816.922/0001-34 - TECIMAI COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	Válido
05/11/2024 - 17:09:34	56,760 (proposta)	32.683.888/0001-09 - JPLED LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:33:25	55,000	32.683.888/0001-09 - JPLED LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0005 - BOLA ALTO BRILHO 10cm tubo com 4 unidades - cor vermelha

Data	Valor	CNPJ	Situação
29/10/2024 - 18:31:52	56,000 (proposta)	07.475.665/0001-09 - FLORICULTURA UGOLINI LTDA	Válido
04/11/2024 - 10:08:54	56,760 (proposta)	01.816.922/0001-34 - TECIMAI COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	Válido
05/11/2024 - 17:10:07	56,760 (proposta)	32.683.888/0001-09 - JPLED LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:33:37	55,000	32.683.888/0001-09 - JPLED LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:39:13	53,000	01.816.922/0001-34 - TECIMAI COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0006 - BOLA DE NATAL 15cm - cor vermelha

Data	Valor	CNPJ	Situação
29/10/2024 - 18:31:52	16,000 (proposta)	07.475.665/0001-09 - FLORICULTURA UGOLINI LTDA	Válido
04/11/2024 - 10:09:55	16,830 (proposta)	01.816.922/0001-34 - TECIMAI COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	Válido
05/11/2024 - 17:10:38	16,830 (proposta)	32.683.888/0001-09 - JPLED LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0007 - BOLA DE NATAL 15cm - cor dourada

Data	Valor	CNPJ	Situação
29/10/2024 - 18:31:53	16,000 (proposta)	07.475.665/0001-09 - FLORICULTURA UGOLINI LTDA	Válido
04/11/2024 - 10:10:57	16,830 (proposta)	01.816.922/0001-34 - TECIMAI COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	Válido
05/11/2024 - 17:11:05	16,830 (proposta)	32.683.888/0001-09 - JPLED LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0008 - BOLA DE NATAL 25cm - cor dourada

Data	Valor	CNPJ	Situação
29/10/2024 - 18:31:53	38,000 (proposta)	07.475.665/0001-09 - FLORICULTURA UGOLINI LTDA	Válido
04/11/2024 - 10:11:43	38,660 (proposta)	01.816.922/0001-34 - TECIMAI S COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	Válido
05/11/2024 - 17:11:30	38,660 (proposta)	32.683.888/0001-09 - JPLED LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0009 - BOLA DE NATAL 25cm - cor vermelha

Data	Valor	CNPJ	Situação
29/10/2024 - 18:31:53	38,000 (proposta)	07.475.665/0001-09 - FLORICULTURA UGOLINI LTDA	Válido
04/11/2024 - 10:12:29	38,660 (proposta)	01.816.922/0001-34 - TECIMAI S COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	Válido
05/11/2024 - 17:12:05	38,660 (proposta)	32.683.888/0001-09 - JPLED LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0010 - FESTÃO aramado tipo grosso com 300 galhos, 270cm

Data	Valor	CNPJ	Situação
29/10/2024 - 18:31:53	169,000 (proposta)	07.475.665/0001-09 - FLORICULTURA UGOLINI LTDA	Válido
04/11/2024 - 09:37:46	169,970 (proposta)	01.816.922/0001-34 - TECIMAI S COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	Válido
05/11/2024 - 17:12:41	169,970 (proposta)	32.683.888/0001-09 - JPLED LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:40:09	168,000	32.683.888/0001-09 - JPLED LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0011 - BUQUÊ DE FLORES artificial estilo bico de papagaio - cor vermelha

Data	Valor	CNPJ	Situação
29/10/2024 - 18:31:53	68,000 (proposta)	07.475.665/0001-09 - FLORICULTURA UGOLINI LTDA	Válido
04/11/2024 - 09:39:30	68,330 (proposta)	01.816.922/0001-34 - TECIMAI S COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	Válido
05/11/2024 - 17:13:56	68,330 (proposta)	32.683.888/0001-09 - JPLED LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:38:07	60,000	01.816.922/0001-34 - TECIMAI S COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0012 - BUQUÊ DE FLORES artificial estilo bico de papagaio - cor dourada

Data	Valor	CNPJ	Situação
29/10/2024 - 18:31:53	68,000 (proposta)	07.475.665/0001-09 - FLORICULTURA UGOLINI LTDA	Válido
04/11/2024 - 09:40:50	68,330 (proposta)	01.816.922/0001-34 - TECIMAI S COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	Válido
05/11/2024 - 17:14:27	68,330 (proposta)	32.683.888/0001-09 - JPLED LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:38:24	60,000	01.816.922/0001-34 - TECIMAI S COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0001 - TECIDO OXFORD 100% POLIESTER NO MÍNIMO COM 1,40 M DE ALTURA NAS CORES VERMELHO, VERDE

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/10/2024 - 11:05:33	15,000 (proposta)	42.616.770/0001-03 - E7 COMERCIO DE CONFECÇOES LTDA	Válido
29/10/2024 - 18:31:53	15,000 (proposta)	07.475.665/0001-09 - FLORICULTURA UGOLINI LTDA	Válido
04/11/2024 - 09:44:36	15,075 (proposta)	01.816.922/0001-34 - TECIMAI S COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	Válido
05/11/2024 - 15:53:32	15,070 (proposta)	51.647.234/0001-66 - FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:43:11	14,999	01.816.922/0001-34 - TECIMAI S COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:43:16	14,900	51.647.234/0001-66 - FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	Válido



06/11/2024 - 09:44:26	14,850	01.816.922/0001-34 - TECIMAI COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:44:55	14,500	51.647.234/0001-66 - FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:45:38	14,450	01.816.922/0001-34 - TECIMAI COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:45:43	14,300	42.616.770/0001-03 - E7 COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:46:41	14,000	51.647.234/0001-66 - FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:46:54	13,900	42.616.770/0001-03 - E7 COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:47:23	13,000	51.647.234/0001-66 - FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:47:47	12,900	01.816.922/0001-34 - TECIMAI COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:47:59	12,900	42.616.770/0001-03 - E7 COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:48:01	12,800	42.616.770/0001-03 - E7 COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:48:32	12,000	51.647.234/0001-66 - FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:48:40	12,700	42.616.770/0001-03 - E7 COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:48:48	11,900	01.816.922/0001-34 - TECIMAI COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:49:28	11,500	51.647.234/0001-66 - FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:49:55	11,300	01.816.922/0001-34 - TECIMAI COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:50:05	11,000	51.647.234/0001-66 - FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:50:44	10,500	01.816.922/0001-34 - TECIMAI COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:51:02	10,000	51.647.234/0001-66 - FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:51:57	9,950	42.616.770/0001-03 - E7 COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:52:22	9,900	51.647.234/0001-66 - FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:52:41	9,800	42.616.770/0001-03 - E7 COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:53:05	9,700	51.647.234/0001-66 - FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:53:32	9,600	42.616.770/0001-03 - E7 COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:53:42	9,500	51.647.234/0001-66 - FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:54:21	9,400	42.616.770/0001-03 - E7 COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:55:00	9,000	51.647.234/0001-66 - FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:56:13	8,900	42.616.770/0001-03 - E7 COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:56:31	8,800	51.647.234/0001-66 - FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0002 - TECIDO CETIM 100% POLIESTER NO MÍNIMO COM 1,50 M DE ALTURA NAS CORES VERMELHO, VERDE

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/10/2024 - 11:06:03	15,000 (proposta)	42.616.770/0001-03 - E7 COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA	Válido
29/10/2024 - 18:31:53	15,000 (proposta)	07.475.665/0001-09 - FLORICULTURA UGOLINI LTDA	Válido
04/11/2024 - 09:48:02	15,650 (proposta)	01.816.922/0001-34 - TECIMAI COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	Válido
05/11/2024 - 15:53:31	15,650 (proposta)	51.647.234/0001-66 - FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	Válido



06/11/2024 - 09:43:20	14,999	01.816.922/0001-34 - TECIMAI COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:43:25	14,900	51.647.234/0001-66 - FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:44:37	14,850	01.816.922/0001-34 - TECIMAI COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:45:55	14,500	51.647.234/0001-66 - FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:45:57	14,750	42.616.770/0001-03 - E7 COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:46:19	14,350	42.616.770/0001-03 - E7 COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:46:22	14,100	01.816.922/0001-34 - TECIMAI COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:46:42	14,000	42.616.770/0001-03 - E7 COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:46:53	14,000	51.647.234/0001-66 - FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:47:09	13,900	01.816.922/0001-34 - TECIMAI COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:47:21	13,800	01.816.922/0001-34 - TECIMAI COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:47:30	13,500	01.816.922/0001-34 - TECIMAI COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:47:30	13,000	51.647.234/0001-66 - FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:47:39	12,000	01.816.922/0001-34 - TECIMAI COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:48:22	11,500	42.616.770/0001-03 - E7 COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:48:37	11,000	51.647.234/0001-66 - FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:48:40	11,000	01.816.922/0001-34 - TECIMAI COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:50:12	10,500	01.816.922/0001-34 - TECIMAI COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:50:24	10,000	51.647.234/0001-66 - FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:50:53	9,500	01.816.922/0001-34 - TECIMAI COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:51:37	9,400	51.647.234/0001-66 - FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:51:38	9,400	42.616.770/0001-03 - E7 COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:52:05	9,300	42.616.770/0001-03 - E7 COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:52:31	9,000	51.647.234/0001-66 - FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:52:54	8,900	42.616.770/0001-03 - E7 COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:53:11	8,500	51.647.234/0001-66 - FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:53:24	8,400	42.616.770/0001-03 - E7 COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:53:50	8,000	51.647.234/0001-66 - FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:54:12	7,900	42.616.770/0001-03 - E7 COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:54:29	7,500	51.647.234/0001-66 - FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:54:52	7,400	42.616.770/0001-03 - E7 COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:56:37	7,300	51.647.234/0001-66 - FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:57:46	7,200	42.616.770/0001-03 - E7 COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA	Válido



LOTE 0003 - ITEM 0003 - TECIDO OXFORD 100% POLIESTER NO MÍNIMO COM 1,40 M DE ALTURA COM ESTAMPAS NATALINAS

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/10/2024 - 11:06:27	19,000 (proposta)	42.616.770/0001-03 - E7 COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA	Válido
29/10/2024 - 18:31:53	19,000 (proposta)	07.475.665/0001-09 - FLORICULTURA UGOLINI LTDA	Válido
04/11/2024 - 09:49:20	19,950 (proposta)	01.816.922/0001-34 - TECIMAIIS COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	Válido
05/11/2024 - 15:53:31	19,950 (proposta)	51.647.234/0001-66 - FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:43:32	18,900	51.647.234/0001-66 - FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:43:33	18,999	01.816.922/0001-34 - TECIMAIIS COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:45:22	18,800	01.816.922/0001-34 - TECIMAIIS COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:45:46	18,750	51.647.234/0001-66 - FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:46:31	18,700	42.616.770/0001-03 - E7 COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:47:39	18,500	51.647.234/0001-66 - FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:48:30	17,500	42.616.770/0001-03 - E7 COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:48:46	17,000	51.647.234/0001-66 - FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:48:57	16,900	01.816.922/0001-34 - TECIMAIIS COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:49:35	16,500	51.647.234/0001-66 - FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:51:16	16,400	42.616.770/0001-03 - E7 COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:51:46	16,300	51.647.234/0001-66 - FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:51:50	16,350	01.816.922/0001-34 - TECIMAIIS COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:52:02	16,250	01.816.922/0001-34 - TECIMAIIS COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	Válido
06/11/2024 - 09:52:12	16,000	42.616.770/0001-03 - E7 COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA	Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
0003a	06/11/2024 - 14:16:57	51.647.234/0001-66 - FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	DOCUMENTOS_FC.DISTRIBUIDORA.rar

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
06/11/2024 - 16:36	--	--

Classificação Parcial**LOTE 0001**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	ARTCIDADE DECORAÇÕES TEMÁTICAS LTDA	15.138.763/0001-70	Arrematante	1.157.591,740



2º	FLORICULTURA UGOLINI LTDA	07.475.665/0001-09	Classificado	1.273.200,000
----	---------------------------	--------------------	--------------	---------------

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0002

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	JPLED LTDA	32.683.888/0001-09	Arrematante	919.000,000
2º	FLORICULTURA UGOLINI LTDA	07.475.665/0001-09	Classificado	922.000,000
3º	TECIMAIS COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	01.816.922/0001-34	Classificado	923.240,000

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0003

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	51.647.234/0001-66	Arrematante	23.950,000
2º	E7 COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA	42.616.770/0001-03	Classificado	24.100,000
3º	TECIMAIS COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	01.816.922/0001-34	Classificado	28.125,000
4º	FLORICULTURA UGOLINI LTDA	07.475.665/0001-09	Classificado	39.500,000

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
25/10/2024 - 14:34:27	Sistema	Justificativa para aplicação da lei complementar 123/2006 no processo: Licitação não considerada de grande vulto..
06/11/2024 - 09:15:20	Pregoeiro	Bom dia, Pessoal!!! vamos dar início a nossa sessão.
06/11/2024 - 09:16:08	Pregoeiro	Desculpem o atraso, estava em reunião logo pela manhã e acabou se prolongando um pouquinho a mais do que o esperado.
06/11/2024 - 09:16:11	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
06/11/2024 - 09:16:23	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
06/11/2024 - 09:16:24	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
06/11/2024 - 09:16:29	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
06/11/2024 - 09:16:29	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
06/11/2024 - 09:26:29	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
06/11/2024 - 09:31:35	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
06/11/2024 - 09:31:35	Sistema	O lote 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
06/11/2024 - 09:42:10	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
06/11/2024 - 09:42:20	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
06/11/2024 - 09:42:20	Sistema	O lote 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
06/11/2024 - 10:00:01	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
06/11/2024 - 10:04:33	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante ARTCIDADE DECORAÇÕES TEMÁTICAS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 1.157.591,740.
06/11/2024 - 10:04:33	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante JPLED LTDA - ME com lance de R\$ 919.000,000.
06/11/2024 - 10:04:33	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA - ME com lance de R\$ 23.950,000.
06/11/2024 - 10:04:33	Sistema	Iniciada a fase de negociação.
06/11/2024 - 10:05:44	F. JPLED LTDA	Negociação Lote 0002: Bom dia. Já estamos com o melhor preço
06/11/2024 - 10:05:53	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 06/11/2024 às 11:30.
06/11/2024 - 10:06:43	Pregoeiro	Fica aberto o prazo para negociação, neste mesmo tempo a empresa deve encaminhar a sua proposta readequada.
06/11/2024 - 10:06:52	F. ARTCIDADE DECORAÇÕES TEMÁTICAS LTDA	Negociação Lote 0001: Bom dia Sr (a) Pregoeiro, a nossa proposta já se encontra com o nosso valor limite.
06/11/2024 - 10:09:36	Sistema	A proposta readequada do lote 0001 foi anexada ao processo.
06/11/2024 - 10:17:28	F. FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	Negociação Lote 0003: Já estamos no mínimo
06/11/2024 - 10:19:09	Sistema	A proposta readequada do lote 0003 foi anexada ao processo.
06/11/2024 - 10:35:29	Sistema	A proposta readequada do lote 0002 foi anexada ao processo.
06/11/2024 - 11:37:06	Pregoeiro	faremos uma pausa para o almoço a partir das 11h40min, retornamos com a sessão as 13h30min (06/11/2024).



06/11/2024 - 13:32:20	Pregoeiro	Boa Tarde, Pessoal!!! vamos dar sequência a nossa sessão.
06/11/2024 - 13:32:33	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 06/11/2024 às 13:42.
06/11/2024 - 13:32:44	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 06/11/2024 às 13:42.
06/11/2024 - 13:32:54	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 06/11/2024 às 13:42.
06/11/2024 - 14:04:28	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 16:05 do dia 06/11/2024.
06/11/2024 - 14:04:28	Sistema	Motivo: A empresa deve encaminhar os documentos de habilitação, conforme exigido em edital. Caso já tenha enviado juntamente com a proposta, favor aguardar a conferência dos mesmo.
06/11/2024 - 14:05:06	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 16:05 do dia 06/11/2024.
06/11/2024 - 14:05:06	Sistema	Motivo: A empresa deve encaminhar os documentos de habilitação, conforme exigido em edital. Caso já tenha enviado juntamente com a proposta, favor aguardar a conferência dos mesmo.
06/11/2024 - 14:05:33	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0003. O prazo de envio é até às 16:05 do dia 06/11/2024.
06/11/2024 - 14:05:33	Sistema	Motivo: A empresa deve encaminhar os documentos de habilitação, conforme exigido em edital. Caso já tenha enviado juntamente com a proposta, favor aguardar a conferência dos mesmo.
06/11/2024 - 14:16:57	Sistema	A diligência do lote 0003 foi anexada ao processo.
06/11/2024 - 16:25:38	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ARTCIDADE DECORAÇÕES TEMÁTICAS LTDA.
06/11/2024 - 16:25:44	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 06/11/2024 às 16:35.
06/11/2024 - 16:25:59	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor JPLED LTDA.
06/11/2024 - 16:26:03	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 06/11/2024 às 16:36.
06/11/2024 - 16:26:15	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA.
06/11/2024 - 16:26:21	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 06/11/2024 às 16:36.
06/11/2024 - 16:37:27	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
07/11/2024 - 09:26:44	Sistema	O lote 0001 foi adjudicado por Vanderlei Canci.
07/11/2024 - 09:26:54	Sistema	O lote 0001 foi homologado por Vanderlei Canci.
07/11/2024 - 09:28:26	Sistema	O lote 0002 foi adjudicado por Vanderlei Canci.
07/11/2024 - 09:30:04	Sistema	O lote 0002 foi homologado por Vanderlei Canci.
07/11/2024 - 09:36:57	Sistema	O lote 0003 foi adjudicado por Vanderlei Canci.
07/11/2024 - 09:37:45	Sistema	O lote 0003 foi homologado por Vanderlei Canci.

Graciele Ricci Lemes
Pregoeiro

Vanderlei Canci
Autoridade Competente

Divane Gasparini
Apoio

Graciele Ricci Lemes
Apoio

Thalia Alessandra de Marco
Apoio



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Irani
Município de Irani
Registro de Preços Eletrônico - PE56/2024

Resultado da Adjudicação

Lote: 0001 - Lote 1: - Quantidade: 5128 - Valor Referência: 1.284.929,680

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	Arabesco Luminoso em forma de seis estrelas	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	150	748,080	112.212,000	N/C
0002	Arabesco Luminoso em forma de estrelas com arabescos	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	150	681,480	102.222,000	N/C
0003	Arabesco Cometa Estrela dupla	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	50	3.580,590	179.029,500	N/C
0004	Árvore luminosa estrelas branca Conjunto de luminosos composto por 6 triângulos e 6 bases	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	5	28.052,700	140.263,500	N/C
0005	Estrela com Arabescos Luminoso em forma de estrela e arabescos	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	8	1.683,160	13.465,280	N/C
0006	CASCATA 150 LEDS BLINDADOS QUEDA 55 C M FIO BRANCO LUZ BRANCA 7MM COMPRIMENTO 4 MTS	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	200	279,470	55.894,000	N/C
0007	CASCATA 400 LEDS QUEDA 60 CM FIO BRANCO LÂMPADA BRANCA COMPRIMENTO 10 MTS	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	200	273,320	54.664,000	N/C
0008	Tubo snowfall LED branco 1m Tubo snowfall LED branco 1m, função meteoro com 60 lâmpadas brancas, visualização 360°. Bivolt.	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100	68,830	6.883,000	N/C
0009	CORDÃO LED LÂMPADA BRANCA REFORÇADO FIO VERDE 5MM	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	200	96,050	19.210,000	N/C
0010	MANGUEIRA BRANCO - 36LEDS - DIAM. 13MM - 220V. Mangueira com 36 leds por metro, visualização 36 0°, 13mm de espessura, com filtro UV no PVC, co rte a cada 1m, 220v.	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	4.000	21,010	84.040,000	N/C
0011	Bola de fibra verde Escultura em forma de bola natalina	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	5	7.856,250	39.281,250	N/C
0012	Bola de fibra branca Escultura em forma de bola natalina	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	5	5.237,500	26.187,500	N/C



0013	Bola de fibra vermelha com flocos de neve Escultura em forma de bola natalina	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	5	1.571,250	7.856,250	N/C
0014	Noel tradicional Escultura em forma de Noel tradicional	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	5	5.237,500	26.187,500	N/C
0015	Quebra-Nozes Escultura em forma de Quebra-Nozes	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	10	6.285,000	62.850,000	N/C
0016	Cupcake Escultura em forma de cupcake	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	5	6.285,000	31.425,000	N/C
0017	Cachepot do Noel Escultura em forma de cachepot do Noel	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	4	7.856,250	31.425,000	N/C
0018	Árvore Ramada com Enfeites Árvore ramada com enfeites	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	4	5.508,990	22.035,960	N/C
0019	Urso Escultura em forma de urso	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	4	5.237,500	20.950,000	N/C
0020	Caixa alta amarela Escultura em forma de caixa de presente alta	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	5	5.761,250	28.806,250	N/C
0021	Caixa baixa verde Escultura em forma de caixa de presente baixa	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	5	4.713,750	23.568,750	N/C
0022	Trenó médio Escultura em forma de trenó	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	2	14.141,250	28.282,500	N/C
0023	Rena com sela Escultura em forma de rena com sela	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	6	6.808,750	40.852,500	N/C
N/C	Vencedor	ARTCIDADE DECORAÇÕES TEMÁTICAS LTDA	15.138.763/0001-70	N/C	N/C	N/C	N/C	1.157.591,740	Adjudicado em: 07/11/2024 - 09:26:44 - Por: Vanderlei Canci

Lote: 0002 - Lote 2: - Quantidade: 17525 - Valor Referência: 936.008,250

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	ÁRVORE DE NATAL estilo luxo cor verde com mínimo de 180cm, com/de 900-1500 galhos	N/C	N/C	01	Dinatale	25	2.195,000	54.875,000	N/C
0002	BOLA FOSCA 10cm tubo com 4 unidades - cor vermelha	N/C	N/C	02	Dinatale	2.000	55,000	110.000,000	N/C
0003	BOLA FOSCA 10cm tubo com 4 unidades - cor dourado	N/C	N/C	03	Dinatale	2.000	55,000	110.000,000	N/C
0004	BOLA ALTO BRILHO 10cm tubo com 4 unidades - cor dourado	N/C	N/C	04	Dinatale	2.000	55,000	110.000,000	N/C
0005	BOLA ALTO BRILHO 10cm tubo com 4 unidades - cor vermelha	N/C	N/C	05	Dinatale	2.000	55,000	110.000,000	N/C
0006	BOLA DE NATAL 15cm - cor vermelha	N/C	N/C	06	jpled	2.000	16,830	33.660,000	N/C
0007	BOLA DE NATAL 15cm - cor dourada	N/C	N/C	07	jpled	2.000	16,830	33.660,000	N/C
0008	BOLA DE NATAL 25cm - cor dourada	N/C	N/C	08	Dinatale	2.000	38,660	77.320,000	N/C



0009	BOLA DE NATAL 25cm - cor vermelha	N/C	N/C	09	Dinatale	2.000	38,660	77.320,000	N/C
0010	FESTÃO aramado tipo grosso com 300 galhos, 270cm	N/C	N/C	10	jpled	1.000	168,000	168.000,000	N/C
0011	BUQUÊ DE FLORES artificial estilo bico de papagaio - cor vermelha	N/C	N/C	11	jpled	250	68,330	17.082,500	N/C
0012	BUQUÊ DE FLORES artificial estilo bico de papagaio - cor dourada	N/C	N/C	12	Decoromax	250	68,330	17.082,500	N/C
N/C	Vencedor	JPLED LTDA	32.683.888/0001-09	N/C	N/C	N/C	N/C	919.000,000	Adjudicado em: 07/11/2024 - 09:28:26 - Por: Vanderlei Canci

Lote: 0003 - Lote 3: - Quantidade: 2500 - Valor Referência: 40.700,000

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	TECIDO OXFORD 100% POLIESTER NO MÍNIMO COM 1,40 M DE ALTURA NAS CORES VERMELHO, VERDE	N/C	N/C	ADAR	ADAR	1.000	8,800	8.800,000	N/C
0002	TECIDO CETIM 100% POLIESTER NO MÍNIMO COM 1,50 M DE ALTURA NAS CORES VERMELHO, VERDE	N/C	N/C	ADAR	ADAR	1.000	7,000	7.000,000	N/C
0003	TECIDO OXFORD 100% POLIESTER NO MÍNIMO COM 1,40 M DE ALTURA COM ESTAMPAS NATALINAS	N/C	N/C	ADAR	ADAR	500	16,300	8.150,000	N/C
N/C	Vencedor	FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	51.647.234/0001-66	N/C	N/C	N/C	N/C	23.950,000	Adjudicado em: 07/11/2024 - 09:36:57 - Por: Vanderlei Canci

Vanderlei Canci
Autoridade Competente



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Irani
Município de Irani
Registro de Preços Eletrônico - PE56/2024

Resultado da Homologação

Lote 0001 - Lote 1: - Valor Referência: R\$: 1.284.929,680

Fornecedor	Valor Total	Situação
ARTCIDADE DECORAÇÕES TEMÁTICAS LTDA	R\$ 1.157.591,740	Homologado em 07/11/2024 09:26:54 Por: Vanderlei Canci

Lote 0002 - Lote 2: - Valor Referência: R\$: 936.008,250

Fornecedor	Valor Total	Situação
JPLED LTDA	R\$ 919.000,000	Homologado em 07/11/2024 09:30:04 Por: Vanderlei Canci

Lote 0003 - Lote 3: - Valor Referência: R\$: 40.700,000

Fornecedor	Valor Total	Situação
FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	R\$ 23.950,000	Homologado em 07/11/2024 09:37:45 Por: Vanderlei Canci

Vanderlei Canci
Autoridade Competente



VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Irani
Município de Irani
Registro de Preços Eletrônico - PE56/2024

**ARTCIDADE DECORAÇÕES TEMÁTICAS LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento
15.138.763/0001-70 - Endereço: ROD BR 101, AV MARGINAL LESTE - CEP: 88200000 - UF: SC -
Município: Tijucas - Telefone: (48) 3263-1363**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		Lote 1:					
	0001	Arabesco Luminoso em forma de seis estrelas	PRÓPRIO	PRÓPRIA	150 UN	R\$ 748,080	R\$ R\$ 112.212,000
	0002	Arabesco Luminoso em forma de estrelas com arabescos	PRÓPRIO	PRÓPRIA	150 UN	R\$ 681,480	R\$ R\$ 102.222,000
	0003	Arabesco Cometa Estrela dupla	PRÓPRIO	PRÓPRIA	50 UN	R\$ 3.580,590	R\$ R\$ 179.029,500
	0004	Árvore luminosa estrelas branca Conjunto de luminosos composto por 6 triângulos e 6 bases	PRÓPRIO	PRÓPRIA	5 UN	R\$ 28.052,700	R\$ R\$ 140.263,500
	0005	Estrela com Arabescos Luminoso em forma de estrela e arabescos	PRÓPRIO	PRÓPRIA	8 UN	R\$ 1.683,160	R\$ R\$ 13.465,280
	0006	CASCATA 150 LEDS BLINDADOS QUEDA 55 C M FIO BRANCO LUZ BRANCA 7MM COMPRIMENTO 4 MTS	PRÓPRIO	PRÓPRIA	200 UN	R\$ 279,470	R\$ R\$ 55.894,000
	0007	CASCATA 400 LEDS QUEDA 60 CM FIO BRANCO LÂMPADA BRANCA COMPRIMENTO 10 MTS	PRÓPRIO	PRÓPRIA	200 UN	R\$ 273,320	R\$ R\$ 54.664,000
	0008	Tubo snowfall LED branco 1m Tubo snowfall LED branco 1m, função meteoro com 60 lâmpadas brancas, visualização 360°. Bivolt.	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100 UN	R\$ 68,830	R\$ R\$ 6.883,000
	0009	CORDÃO LED LÂMPADA BRANCA REFORÇADO FIO VERDE 5MM	PRÓPRIO	PRÓPRIA	200 UN	R\$ 96,050	R\$ R\$ 19.210,000
	0010	MANGUEIRA BRANCO - 36LEDS - DIAM. 13MM - 220V. Mangueira com 36 leds por metro, visualização 36 0°, 13mm de espessura, com filtro UV no PVC, co rte a cada 1m, 220v.	PRÓPRIO	PRÓPRIA	4.000 M	R\$ 21,010	R\$ R\$ 84.040,000
	0011	Bola de fibra verde Escultura em forma de bola natalina	PRÓPRIO	PRÓPRIA	5 UN	R\$ 7.856,250	R\$ R\$ 39.281,250
	0012	Bola de fibra branca Escultura em forma de bola natalina	PRÓPRIO	PRÓPRIA	5 UN	R\$ 5.237,500	R\$ R\$ 26.187,500
	0013	Bola de fibra vermelha com flocos de neve Escultura em forma de bola natalina	PRÓPRIO	PRÓPRIA	5 UN	R\$ 1.571,250	R\$ R\$ 7.856,250
	0014	Noel tradicional Escultura em forma de Noel tradicional	PRÓPRIO	PRÓPRIA	5 UN	R\$ 5.237,500	R\$ R\$ 26.187,500
	0015	Quebra-Nozes Escultura em forma de Quebra-Nozes	PRÓPRIO	PRÓPRIA	10 UN	R\$ 6.285,000	R\$ R\$ 62.850,000
	0016	Cupcake Escultura em forma de cupcake	PRÓPRIO	PRÓPRIA	5 UN	R\$ 6.285,000	R\$ R\$ 31.425,000
	0017	Cachepot do Noel Escultura em forma de cachepot do Noel	PRÓPRIO	PRÓPRIA	4 UN	R\$ 7.856,250	R\$ R\$ 31.425,000
	0018	Árvore Ramada com Enfeites Árvore ramada com enfeites	PRÓPRIO	PRÓPRIA	4 UN	R\$ 5.508,990	R\$ R\$ 22.035,960
	0019	Urso Escultura em forma de urso	PRÓPRIO	PRÓPRIA	4 UN	R\$ 5.237,500	R\$ R\$ 20.950,000
	0020	Caixa alta amarela Escultura em forma de caixa de presente alta	PRÓPRIO	PRÓPRIA	5 UN	R\$ 5.761,250	R\$ R\$ 28.806,250
	0021	Caixa baixa verde Escultura em forma de caixa de presente baixa	PRÓPRIO	PRÓPRIA	5 UN	R\$ 4.713,750	R\$ R\$ 23.568,750
	0022	Trenó médio Escultura em forma de trenó	PRÓPRIO	PRÓPRIA	2 UN	R\$ 14.141,250	R\$ R\$ 28.282,500
	0023	Rena com sela Escultura em forma de rena com sela	PRÓPRIO	PRÓPRIA	6 UN	R\$ 6.808,750	R\$ R\$ 40.852,500
		TOTAL DO LOTE					R\$ 1.157.591,740
						TOTAL DO VENCEDOR	R\$ 1.157.591,740



FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 51.647.234/0001-66 - Endereço: Avenida Paraná - CEP: 87502000 - UF: PR - Município: Umuarama - Telefone: (44) 99951-9894

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0003		Lote 3:					
	0001	TECIDO OXFORD 100% POLIESTER NO MÍNIMO COM 1,40 M DE ALTURA NAS CORES VERMELHO, VERDE	ADAR	ADAR	1.000 M	R\$ 8,800	R\$ R\$ 8.800,000
	0002	TECIDO CETIM 100% POLIESTER NO MÍNIMO COM 1,50 M DE ALTURA NAS CORES VERMELHO, VERDE	ADAR	ADAR	1.000 M	R\$ 7,000	R\$ R\$ 7.000,000
	0003	TECIDO OXFORD 100% POLIESTER NO MÍNIMO COM 1,40 M DE ALTURA COM ESTAMPAS NATALINAS	ADAR	ADAR	500 M	R\$ 16,300	R\$ R\$ 8.150,000
TOTAL DO LOTE							R\$ 23.950,000
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 23.950,000	

JPLED LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 32.683.888/0001-09 - Endereço: RODOVIA BR 158 - CEP: 89890000 - UF: SC - Município: Cunha Porã - Telefone: (49) 3646-0515

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0002		Lote 2:					
	0001	ÁRVORE DE NATAL estilo luxo cor verde com mínimo de 180cm, com/de 900-1500 galhos	01	Dinatale	25 UN	R\$ 2.195,000	R\$ R\$ 54.875,000
	0002	BOLA FOSCA 10cm tubo com 4 unidades - cor vermelha	02	Dinatale	2.000 UN	R\$ 55,000	R\$ R\$ 110.000,000
	0003	BOLA FOSCA 10cm tubo com 4 unidades - cor dourado	03	Dinatale	2.000 UN	R\$ 55,000	R\$ R\$ 110.000,000
	0004	BOLA ALTO BRILHO 10cm tubo com 4 unidades - cor dourado	04	Dinatale	2.000 UN	R\$ 55,000	R\$ R\$ 110.000,000
	0005	BOLA ALTO BRILHO 10cm tubo com 4 unidades - cor vermelha	05	Dinatale	2.000 UN	R\$ 55,000	R\$ R\$ 110.000,000
	0006	BOLA DE NATAL 15cm - cor vermelha	06	jpled	2.000 UN	R\$ 16,830	R\$ R\$ 33.660,000
	0007	BOLA DE NATAL 15cm - cor dourada	07	jpled	2.000 UN	R\$ 16,830	R\$ R\$ 33.660,000
	0008	BOLA DE NATAL 25cm - cor dourada	08	Dinatale	2.000 UN	R\$ 38,660	R\$ R\$ 77.320,000
	0009	BOLA DE NATAL 25cm - cor vermelha	09	Dinatale	2.000 UN	R\$ 38,660	R\$ R\$ 77.320,000
	0010	FESTÃO aramado tipo grosso com 300 galhos, 270cm	10	jpled	1.000 UN	R\$ 168,000	R\$ R\$ 168.000,000
	0011	BUQUÊ DE FLORES artificial estilo bico de papagaio - cor vermelha	11	jpled	250 UN	R\$ 68,330	R\$ R\$ 17.082,500
	0012	BUQUÊ DE FLORES artificial estilo bico de papagaio - cor dourada	12	Decoromax	250 UN	R\$ 68,330	R\$ R\$ 17.082,500
TOTAL DO LOTE							R\$ 919.000,000
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 919.000,000	

Valor Total: R\$ 2.100.541,740



RANKING DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Irani
Município de Irani
Registro de Preços Eletrônico - PE56/2024

LOTE 0001 - Lote 1: | Valor de Referência: R\$ 1.284.929,680

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Total	Tipo	LC 123/2006
ARTCIDADE DECORAÇÕES TEMÁTICAS LTDA	15.138.763/0001-70	R\$ 1.157.591,740	EPP/SS	Sim
FLORICULTURA UGOLINI LTDA	07.475.665/0001-09	R\$ 1.273.200,000	EPP/SS	Sim

LOTE 0002 - Lote 2: | Valor de Referência: R\$ 936.008,250

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Total	Tipo	LC 123/2006
JPLED LTDA	32.683.888/0001-09	R\$ 919.000,000	ME	Sim
FLORICULTURA UGOLINI LTDA	07.475.665/0001-09	R\$ 922.000,000	EPP/SS	Sim
TECIMAIS COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	01.816.922/0001-34	R\$ 923.240,000	ME	Sim

LOTE 0003 - Lote 3: | Valor de Referência: R\$ 40.700,000

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Total	Tipo	LC 123/2006
FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	51.647.234/0001-66	R\$ 23.950,000	ME	Sim
E7 COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA	42.616.770/0001-03	R\$ 24.100,000	EPP/SS	Sim
TECIMAIS COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA	01.816.922/0001-34	R\$ 28.125,000	ME	Sim
FLORICULTURA UGOLINI LTDA	07.475.665/0001-09	R\$ 39.500,000	EPP/SS	Sim



Relatório de Proposta Comercial

ARTCIDADE DECORAÇÕES TEMÁTICAS LTDA

CPF/CNPJ: 15.138.763/0001-70
Telefone: (48) 3263-1363
E-mail: juridico@artcidade.com.br
Prazo de validade da proposta: 60 dias
Nome representante legal: PRISCILA HERMES
CPF representante legal: 03213274976
E-mail representante legal: juridico@artcidade.com.br

Propostas Definitivas

Lote 0001 - ARTCIDADE DECORAÇÕES TEMÁTICAS LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0001	Arabesco Luminoso em forma de seis estrelas	PRÓPRIO	PRÓPRIA	150	R\$748,080	R\$112.212,000
0002	Arabesco Luminoso em forma de estrelas com arabescos	PRÓPRIO	PRÓPRIA	150	R\$681,480	R\$102.222,000
0003	Arabesco Cometa Estrela dupla	PRÓPRIO	PRÓPRIA	50	R\$3.580,590	R\$179.029,500
0004	Árvore luminosa estrelas branca Conjunto de luminosos composto por 6 triângulos e 6 bases	PRÓPRIO	PRÓPRIA	5	R\$28.052,700	R\$140.263,500
0005	Estrela com Arabescos Luminoso em forma de estrela e arabescos	PRÓPRIO	PRÓPRIA	8	R\$1.683,160	R\$13.465,280
0006	CASCATA 150 LEDS BLINDADOS QUEDA 55 C M FIO BRANCO LUZ BRANCA 7MM COMPRIMENTO 4 MTS	PRÓPRIO	PRÓPRIA	200	R\$279,470	R\$55.894,000
0007	CASCATA 400 LEDS QUEDA 60 CM FIO BRANCO LÂMPADA BRANCA COMPRIMENTO 10 MTS	PRÓPRIO	PRÓPRIA	200	R\$273,320	R\$54.664,000
0008	Tube snowfall LED branco 1m Tube snowfall LED branco 1m, função meteoro com 60 lâmpadas brancas, visualização 360°. Bivolt.	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100	R\$68,830	R\$6.883,000
0009	CORDÃO LED LÂMPADA BRANCA REFORÇADO FIO VERDE 5MM	PRÓPRIO	PRÓPRIA	200	R\$96,050	R\$19.210,000
0010	MANGUEIRA BRANCO - 36LEDS - DIAM. 13MM - 220V. Mangueira com 36 leds por metro, visualização 36 0°, 13mm de espessura, com filtro UV no PVC, co rte a cada 1m, 220v.	PRÓPRIO	PRÓPRIA	4.000	R\$21,010	R\$84.040,000
0011	Bola de fibra verde Escultura em forma de bola natalina	PRÓPRIO	PRÓPRIA	5	R\$7.856,250	R\$39.281,250
0012	Bola de fibra branca Escultura em forma de bola natalina	PRÓPRIO	PRÓPRIA	5	R\$5.237,500	R\$26.187,500
0013	Bola de fibra vermelha com flocos de neve Escultura em forma de bola natalina	PRÓPRIO	PRÓPRIA	5	R\$1.571,250	R\$7.856,250
0014	Noel tradicional Escultura em forma de Noel tradicional	PRÓPRIO	PRÓPRIA	5	R\$5.237,500	R\$26.187,500
0015	Quebra-Nozes Escultura em forma de Quebra-Nozes	PRÓPRIO	PRÓPRIA	10	R\$6.285,000	R\$62.850,000
0016	Cupcake Escultura em forma de cupcake	PRÓPRIO	PRÓPRIA	5	R\$6.285,000	R\$31.425,000
0017	Cachepot do Noel Escultura em forma de cachepot do Noel	PRÓPRIO	PRÓPRIA	4	R\$7.856,250	R\$31.425,000
0018	Árvore Ramada com Enfeites Árvore ramada com enfeites	PRÓPRIO	PRÓPRIA	4	R\$5.508,990	R\$22.035,960
0019	Urso Escultura em forma de urso	PRÓPRIO	PRÓPRIA	4	R\$5.237,500	R\$20.950,000
0020	Caixa alta amarela Escultura em forma de caixa de presente alta	PRÓPRIO	PRÓPRIA	5	R\$5.761,250	R\$28.806,250



0021	Caixa baixa verde Escultura em forma de caixa de presente baixa	PRÓPRIO	PRÓPRIA	5	R\$4.713,750	R\$23.568,750
0022	Trenó médio Escultura em forma de trenó	PRÓPRIO	PRÓPRIA	2	R\$14.141,250	R\$28.282,500
0023	Rena com sela Escultura em forma de rena com sela	PRÓPRIO	PRÓPRIA	6	R\$6.808,750	R\$40.852,500
TOTAL				5.128		R\$1.157.591,740

FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA

CPF/CNPJ: 51.647.234/0001-66
 Telefone: (44) 99951-9894
 E-mail: fcdistribuidoratextil@gmail.com
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: FABIANA CABRERA
 CPF representante legal: 09893597943
 E-mail representante legal: fcdistribuidoratextil@gmail.com

Propostas Definitivas

Lote 0003 - FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0001	TECIDO OXFORD 100% POLIESTER NO MÍNIMO COM 1,40 M DE ALTURA NAS CORES VERMELHO, VERDE	ADAR	ADAR	1.000	R\$8,800	R\$8.800,000
0002	TECIDO CETIM 100% POLIESTER NO MÍNIMO COM 1,50 M DE ALTURA NAS CORES VERMELHO, VERDE	ADAR	ADAR	1.000	R\$7,000	R\$7.000,000
0003	TECIDO OXFORD 100% POLIESTER NO MÍNIMO COM 1,40 M DE ALTURA COM ESTAMPAS NATALINAS	ADAR	ADAR	500	R\$16,300	R\$8.150,000
TOTAL				2.500		R\$23.950,000

JPLED LTDA

CPF/CNPJ: 32.683.888/0001-09
 Telefone: (49) 3646-0515
 E-mail: vendasjp01@hotmail.com
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: TATIANI DEONIZIA AREZI
 CPF representante legal: 05230210974
 E-mail representante legal: vendasjp01@hotmail.com

Propostas Definitivas

Lote 0002 - JPLED LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0001	ÁRVORE DE NATAL estilo luxo cor verde com mínimo de 180cm, com/de 900-1500 galhos	01	Dinatale	25	R\$2.195,000	R\$54.875,000
0002	BOLA FOSCA 10cm tubo com 4 unidades - cor vermelha	02	Dinatale	2.000	R\$55,000	R\$110.000,000
0003	BOLA FOSCA 10cm tubo com 4 unidades - cor dourado	03	Dinatale	2.000	R\$55,000	R\$110.000,000
0004	BOLA ALTO BRILHO 10cm tubo com 4 unidades - cor dourado	04	Dinatale	2.000	R\$55,000	R\$110.000,000
0005	BOLA ALTO BRILHO 10cm tubo com 4 unidades - cor vermelha	05	Dinatale	2.000	R\$55,000	R\$110.000,000
0006	BOLA DE NATAL 15cm - cor vermelha	06	jpled	2.000	R\$16,830	R\$33.660,000
0007	BOLA DE NATAL 15cm - cor dourada	07	jpled	2.000	R\$16,830	R\$33.660,000



0008	BOLA DE NATAL 25cm - cor dourada	08	Dinatale	2.000	R\$38,660	R\$77.320,000
0009	BOLA DE NATAL 25cm - cor vermelha	09	Dinatale	2.000	R\$38,660	R\$77.320,000
0010	FESTÃO aramado tipo grosso com 300 galhos, 270cm	10	jpled	1.000	R\$168,000	R\$168.000,000
0011	BUQUÊ DE FLORES artificial estilo bico de papagaio - cor vermelha	11	jpled	250	R\$68,330	R\$17.082,500
0012	BUQUÊ DE FLORES artificial estilo bico de papagaio - cor dourada	12	Decoromax	250	R\$68,330	R\$17.082,500
TOTAL				17.525		R\$919.000,000

